
HLÁŠENÍ 17.10. 2018 
 

Dobré ráno Slovane! Jsou tu opět Slovanovci se svým pravidelným hlášením. 
 

Co se událo v uběhlých dnech? 

 

Již podruhé se žáci ZŠ Slovan, kteří navštěvují ekologický seminář, zapojili do 
sběru jablek pro akci Jablečný den. Sběr proběhl ve středu 10. 10. v areálu prameniště 
pitné vody společnosti VaK a. s. v blízkosti elektrárny na Strži. Během hodiny se jim 
podařilo nasbírat 550 kg jablek, která byla použita na výrobu moštu.  
 

 

V neděli se někteří žáci školy zúčastnili dobrovolnické akce 
EKOSCUK, na které uklízeli odpadky v remízku, za psychiatrickou 

léčebnou. 
V úterý 16.10. se konala minikopaná dívek. Žačky doprovázela paní učitelka 

Nakládalová. 

9.A a 9.C absolvovala besedu ke stému výročí vzniku Československa 
v knihovně, za doprovodu pí. uč. Mládkové  a Sigmundové. Žákům se beseda v podání 

profesora Petříka velmi líbila. 
Včera také jela 7.E s pí. uč. Mlýnkovou za exkurzí na ekofarmu Lidečko. 

5.D s pí. uč. Kočířovou pro změnu navštívila ekofarmu Pod Hvězdou. 
 

A co nás čeká v dalších dnech? 

 

  Dnes se koná minikopaná hochů s p. učitelem Adamíkem.  
Ve čtvrtek 18.10. bude mít 3.C exkurzi na radnici s p. učitelkou Šustkovou a 9.C se 
zúčastní teambuilding pobytu v Roštíně s p. učitelkou Mládkovou a p. učitelkou 
Veselou.  

  V pátek 19.10. paní učitelky prvních tříd absolvují akci Zdravá záda, kde budou 

cvičit s míči. 
 

Tímto se s vámi loučíme. Hezký zbytek dne! 
 

KONEC HLÁŠENÍ 


